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Podczas tegorocznych XIII Międzynarodowych Targów „EKOstyl 2025” w
Bielsku-Białej wyjątkowe wyróżnienie trafiło do naszych lokalnych
producentów. Bratheringi z Wiejskiej Chaty, tworzone z pasją przez Sylwię i
Leszka Szczotka, zdobyły prestiżową nagrodę Kryształ Targów EKOstyl - jedno z
najważniejszych wyróżnień przyznawanych podczas tego wydarzenia.

Targi, odbywające się w dniach 21-23 listopada 2025 roku w Hali Pod Dębowcem,
zgromadziły producentów zdrowej żywności, miłośników produktów ekologicznych oraz
fanów tradycyjnych smaków z całego kraju i zagranicy. W tak mocnej konkurencji
Bratheringi z Wiejskiej Chaty okazały się prawdziwą gwiazdą wydarzenia.

Wyróżnienie przyznane przez jury to potwierdzenie, że tradycyjne receptury, naturalne
składniki i dbałość o jakość wciąż mają ogromną wartość. Jak podkreślali oceniający, filety
śledziowe przygotowane przez właścicieli Wiejskiej Chaty zachwyciły nie tylko smakiem,

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/587297981_17867011071497043_842579073865627964_n.jpg


ale także autentycznością nawiązującą do dawnych, regionalnych tradycji kulinarnych.

 

 

Sukces Wiejskiej Chaty to nie tylko radość właścicieli, lecz także powód do dumy dla całej
lokalnej społeczności. Produkty tworzone w naszym regionie z roku na rok zyskują coraz
większe uznanie w kraju, a nawet poza jego granicami. Zdobycie Kryształu podczas tak
dużej imprezy jak Targi EKOstyl to dowód, że lokalni producenci z powodzeniem
konkurują z najlepszymi.

Serdecznie gratulujemy Sylwii i Leszkowi Szczotka zdobycia Kryształu XIII
Międzynarodowych Targów „EKOstyl 2025”.

- To wyjątkowe wyróżnienie jest efektem Waszej ogromnej pasji, konsekwencji i szacunku
do tradycyjnych receptur, które pielęgnujecie i rozwijacie z ogromnym zaangażowaniem. 
Dziękuję za promocję naszego regionu oraz za to, że tworzycie produkty, które z dumą
możemy stawiać jako wzór jakości i autentycznego smaku. Życzę dalszych sukcesów,
nieustającej satysfakcji z pracy oraz kolejnych wyróżnień, które z pewnością jeszcze
przed Wami - gratuluje burmistrz Dariusz Skrobol.
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